基本工資審議委員會第 30次會議紀錄

壹、時間：105年 7月 26日（星期二）上午 10時

貳、地點：本部 601會議室(台北市延平北路二段 83號 6樓)

參、主席：郭主任委員芳煜

肆、出（列）席單位及人員：詳如簽到簿

伍、報告事項：

案由一：有關 104年度基本工資調整案討論結果，報請公鑒。

決議：洽悉。

案由二：當前經濟社會情勢之影響評估報告案，報請公鑒。

決議：洽悉。

陸、討論事項:

案由一：配合法定正常工時縮減，每小時基本工資是否應連動調整

至 126元，提請討論。

案由二：有關現行基本工資是否調整一案，提請討論。

決議：

有關基本工資調整案，仍宜由基本工資審議委員會全體委員共同討

論取得共識，委員同意針對討論案另行擇期於 105年第 3季召開第

31次會議，進行實質討論。

柒、勞方委員共同聲明：

針對今（26）日七位資方代表刻意缺席一節，勞方代表除深表遺憾

外，懇切呼籲資方代表應考量國家經濟發展，企業穩定成長及勞工

權益提升等因素，儘速回歸社會對話機制，期透過勞資間良性溝通

建立互信，以促進和諧勞資關係，共創雙贏。

捌、散會（上午 11時 45分）